
Zarządzenie nr 96/2023

Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty

z dnia 06 lipca 2023

w sprawie powołania komisji kwalifikacyjnej dla nauczyciela 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela dyplomowanego

Działając na podstawie art. 11 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy – Karta 

Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730) zgodnie z art.  9g ust. 3 

ustawy z 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984) w brzmieniu 

obowiązującym przed 1 września 2022 r. zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję komisję kwalifikacyjną do przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego dla 

nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela dyplomowanego:

Pani Monika Ksel – nauczyciel wychowawca.

§2

 W skład komisji kwalifikacyjnej wchodzą:

1) Bożena Kropisz – przewodniczący, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny;

2) Teresa Terper – dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum 

Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze;

3) Teresa Kmiecik – ekspert w zakresie pedagogiki, pedagogiki pracy kulturalno-

oświatowej, opieki nad dzieckiem, bezpieczeństwa i higieny pracy, administracji 

państwowej i samorządowej, oligofrenopedagogiki, zarządzania oświatą, nadzoru 

pedagogicznego;

4) Barbara Krzemińska – ekspert w zakresie filologii polskiej, nauczania języka polskiego 

jako obcego w szkole, filologii rosyjskiej, zarządzania oświatą, wychowania do życia w 

rodzinie, historii z wiedzą o społeczeństwie;



5) Maria Kaleta – ekspert w zakresie nauk teologicznych, teoretycznych i praktycznych 

przedmiotów zawodowych - technik farmaceutyczny, religii, zarządzania oświatą, 

wychowania do życia w rodzinie, wychowania fizycznego, pedagogiki leczniczej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Katarzyna Nowacka

Świętokrzyski Wicekurator Oświaty

(podpisano elektronicznie)



Uzasadnienie

Stosownie do treści art. 9b ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 984) w brzmieniu obowiązującym przed 1 września 2022 r. w związku 

z art. 11 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz 

niektórych innych ustaw  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730) nauczycielowi mianowanemu stopień 

nauczyciela dyplomowanego nadaje organ sprawujący nadzór pedagogiczny, którym na 

podstawie art. 51 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 900) jest kurator oświaty.

Zgodnie z art. 9g ust. 3 ww. ustawy w zw. z art. 11 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie 

ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730) organ 

sprawujący nadzór pedagogiczny powołuje komisję kwalifikacyjną dla nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela dyplomowanego.

Wydanie przedmiotowego zarządzenia jest realizacją norm prawnych wynikających z ww. 

przepisów.


		2023-07-06T09:50:28+0000
	Katarzyna Nowacka; Kuratorium Oświaty w Kielcach




